ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 00 декабря 2021 г. N 00

ОБ УПОЛНОМОЧЕННЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ УПРАВЛЕНИЯ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ОБЕСПЕЧИВАЕТСЯ ДОСТУП К ЕДИНОМУ РЕЕСТРУ КОНТРОЛЬНЫХ (НАДЗОРНЫХ) МЕРОПРИЯТИЙ

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановления Правительства Ленинградской области от 30.09.2021 года № 635 "Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории Ленинградской области", во исполнение пункта 17 Правил формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2021 года № 604, приказываю:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Управления ветеринарии Ленинградской области (далее – Управление), которым обеспечивается доступ к единому реестру контрольных (надзорных) мероприятий (далее – единый реестр), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Уполномочить должностных лиц Управления, указанных в пункте 1 настоящего приказа на формирование и заполнение единого реестра.
3. Назначить ведущего специалиста отдела государственного надзора в области обращения с животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии Управления ветеринарии Ленинградской области Казакову Л.Е. ответственным за надлежащее и своевременное формирование и заполнение единого реестра уполномоченными должностными лицами Управления, указанными в пункте 1 настоящего приказа.
4.	Назначить администратора программно-технического комплекса и баз данных сектора правового сопровождения. Информатизации и делопроизводства Управления ветеринарии Ленинградской области Ганчикова С.В. ответственным за взаимодействие с оператором единого реестра в целях технического обеспечения работы Управления в едином реестре.
5.Начальнику сектора правового сопровождения, информатизации и делопроизводства Управления довести настоящий приказ до уполномоченных должностных лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии
Ленинградской области                                                                        Л.Н.Кротов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу
Управления ветеринарии
Ленинградской области
от 00.12.2021 N 00

[bookmark: P35]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ УПРАВЛЕНИЯ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ОБЕСПЕЧИВАЕТСЯ ДОСТУП К ЕДИНОМУ РЕЕСТРУ КОНТРОЛЬНЫХ (НАДЗОРНЫХ) МЕРОПРИЯТИЙ

Кротов Л.Н. - начальник Управления ветеринарии Ленинградской области;
Башаров С.В. - заместитель начальника Управления ветеринарии Ленинградской области;
Щагина Н.М. - начальник отдела государственного надзора в области обращения с животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии Управления ветеринарии Ленинградской области;
Хабаров А.И. - главный специалист отдела государственного надзора в области обращения с животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии Управления ветеринарии Ленинградской области;
Левченко В.В. - главный специалист отдела государственного надзора в области обращения с животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии Управления ветеринарии Ленинградской области;
Казакова Л.Е. - ведущий специалист отдела государственного надзора в области обращения с животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии Управления ветеринарии Ленинградской области;
Якобсонс А.М. - ведущий специалист отдела государственного надзора в области обращения с животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии Управления ветеринарии Ленинградской области;
Алаева О.А. - главный специалист отдела государственного надзора в области обращения с животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии Управления ветеринарии Ленинградской области;
[bookmark: _GoBack]Геращенкова Н.В. - специалист первой категории отдела государственного надзора в области обращения с животными и профилактики правонарушений в области ветеринарии Управления ветеринарии Ленинградской области.